Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование
«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ от 0%.

Об утверждении документации
по планировке территории для размещения
линейного объекта — «Капитальный ремонт
автомобильной дороги А-331 «Вилюй» Тулун —
- Братск - Усть-Кут - Мирный - Якутск на участке
км 187+000 - км 192+000, Иркутская область»,
расположенного в границах Вихоревского
городского поселения и Тарминского
сельского поселения Братского района
Иркутской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением мэра муниципального образования «Братский район» №545
от 30.07.2020 «О подготовке проекта межевания территории для размещения
линейного объекта «Капитальный ремонт автомобильной дороги А-331
«Вилюй» Тулун - Братск - Усть-Кут - Мирный - Якутск на участке км
187+000 - км 192+000, Иркутская область», на основании схемы
территориального планирования Братского района, утвержденной Решением
Думы Братского района №223 от 22.05.2013 г. «Об утверждении Схемы
территориального планирования муниципального образования «Братский
район», по согласованию с администрациями Вихоревского городского
поселения и Тарминского сельского поселения Братского района Иркутской
области, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования
«Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории
для размещения линейного объекта - «Капитальный ремонт автомобильной
дороги А-331 «Вилюй» Тулун — Братск - Усть-Кут - Мирный - Якутск на
участке км 187+000 - км 192+000, Иркутская область», расположенного в
границах Вихоревского городского поселения и Тарминского сельского
поселения Братского района Иркутской области.

2. Направить в семидневный срок со дня принятия настоящего
постановления главам Вихоревского городского поселения и Тарминского
сельского поселения Братского района Иркутской области документацию по
планировке территории.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации МО «Братский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А. С. Дубровин